מעצר. חלופת של במסגרת המוצע הטיפולי בהליך להשתלב

9. סוף דבר, הבקשה נדחית.

המשיב יישאר במעצר עד תום ההליכים בתיק זה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים עוד היום, בפקס.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ח, 26 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.